Mediante escritura pública celebrada el veinticuatro de octubre del año dos mil 
cuatro, legalmente inscrita en el Registro Mercantil el ocho de diciembre del dos mil 
cuatro, bajo el numero de inscripción uno uno seis tres, se realizo la Cesión de ciento 
noventa y nueve (199) participaciones del señor Cesar Augusto Proaño Almeida, veinte 
(20) Participaciones del señor Darío Cadena Riofrio y una (1) participación de la señora 

Judith López Cadena a favor del señor Luis Asdrubal Chávez Tuquerres, y la Cesión de 
ciento ochenta (180) participaciones del señor Darío Cadena Riofrio a favor del señor